三 県 局 連 携 号 外

令和６年 10 月８日

報 道 機 関 各 位

                   三八地域県民局地域連携部長

                 （公 印 省 略）

｢地酒×食 #さんぱちペアリング Instagramキャンペーン｣の実施について

三八地域県民局では、三八地域の地酒と食を活かした情報発信を行い、誘客促進と

観光消費額の拡大を図ることを目的に、下記のとおり「地酒×食 #さんぱちペアリン

グ Instagram キャンペーン」を実施することといたしました。

  つきましては、報道方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期間 令和６年 10 月 8 日（火）から 12 月 1 日（日）まで

２ 内容

STEP1 公式アカウントをフォロー

Instagram で、さんぱち散歩（@sanpachi_area）をフォロー

STEP2「地酒と食のペアリング写真」を撮影

三八エリアの地酒と食が写っている写真が対象です。

過去に撮影した写真でも構いません。

STEP3 #さんぱちペアリング をつけて投稿

投稿作品の中から２名様に、三八エリアの地酒と食のペアリングセットをプレ

ゼントします。

そのほか詳細等については以下 URL、もしくは QR コードから HP を御覧ください。

https://note.com/sa_renkei/n/n71f88f876b38

報道機関用提供資料

担当課

担当者

三八地域県民局地域連携部

地域支援チーム 副参事 菊池 忍

主 査 金渕 さとみ

電話番号 直通 0178-27-3936

報道監
三八地域県民局地域連携部

部長 松尾 英輔